

പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം  
(ഹയർസെക്കൻഡറി വിഭാഗം)  
ഹാസിംഗ് ബോർഡ് സിൽഫിംഗ്, ശാന്തിനഗർ, തിരുവനന്തപുരം

സംഗ്രഹം

പൊതുവിദ്യാഭ്യാസം - ഹയർസെക്കൻഡറി വിഭാഗം - ജീവനക്കാര്യം- കൊല്ലം ജില്ല -  
 ഗവൺമെന്റ് ഹയർസെക്കൻഡറി സ്കൂളുകളിലെ ലബോറട്ടറി അസിസ്റ്റന്റുമാരുടെ  
 ബൈഡാൻസ്‌പാർ നിയമനം - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

ഉത്തരവ് നം എഡി ഡി/ 95016/2017/എച്ച്.എസ്.ഇ

തീയതി : 20/11/2021

പരാമർശം : (1) കൊല്ലം ജില്ലാ വിദ്യാഭ്യാസ ഉപഭയറക്ടറുടെ 26/10/2021 ലെ  
 എ5/11162/2021-ം നമ്പർ കത്ത് പ്രകാരം ലബിച്ച ഓഫീസ് അറ്റിഡിന്റെ  
 ജീവനക്കാരുടെ ലബോറട്ടറി അസിസ്റ്റന്റ് ബൈഡാൻസ്‌പാർ നിയമനത്തിനുള്ള  
 അന്തിമ സീനിയോറ്റി ലിസ്റ്റ്.  
 (2) 26/07/2021 തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ പ്രകാരമുള്ള ഈ ഓഫീസ് ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ്

പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ (ഹയർസെക്കൻഡറി വിഭാഗം) വകുപ്പിന്റെ കീഴിലുള്ള ഗവൺമെന്റ്  
 ഹയർസെക്കൻഡറി സ്കൂളുകളിലെ ലബോറട്ടറി അസിസ്റ്റന്റുമാരുടെ 25% തസ്തികകളിൽ,  
 പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ വിഭാഗത്തിലെ ഗവൺമെന്റ് സ്കൂളുകളിലെ യോഗ്യരായ കൂശാൻ  
 ഫോർമാറ്റിഭാഗം ജീവനക്കാരെ അവരുടെ സീനിയോറ്റിയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ  
 ബൈഡാൻസ്‌പാർ നിയമനം നൽകി നിയമിക്കേണ്ടതാണെന്ന് 2001 ലെ കേരള  
 ഹയർസെക്കൻഡറി വിദ്യാഭ്യാസ സഖ്യാർഥിന്റെ സർവ്വീസ് ചട്ടങ്ങൾ നിഷ്കർഷിച്ചിട്ടുണ്ട്.

ടി കൂശാൻ IV വിഭാഗം ജീവനക്കാർക്ക് വേണ്ട യോഗ്യതകൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

- 1) VII -ാം കൂശാൻ വിജയം
- 2) കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ നടത്തുന്ന ലബോറട്ടറി അറ്റിഡിന്റെ ടെസ്റ്റ്  
 വിജയം (ലബോറട്ടറി അറ്റിഡിന്റെ ടെസ്റ്റ്, നിയമനസമയത്ത് നിർബന്ധമല്ല ആയത്  
 നിരീക്ഷണകാലയളവിനുള്ളിൽ പാസ്സായാൽ മതിയാക്കുന്നതാണ്.)

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ ബൈഡാൻസ്‌പാർ നിയമനത്തിനായി 12 എൻ.ജെ.ഡി ഒഴിവുകൾ  
 നിലവിലുണ്ട്. പ്രസ്തുത സാഹചര്യത്തിൽ ചുവടെ കോളം മുന്നിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന,  
 ജില്ലയിലെ പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ വിഭാഗത്തിലെ കൂശാൻ ഫോർമാറ്റിഭാഗം ജീവനക്കാർക്ക്,  
 അവരുടെ പേരിനുന്നേരെ കോളം 6 - റൈ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ഗവൺമെന്റ് ഹയർസെക്കൻഡറി  
 സ്കൂളുകളിലെ ലബോറട്ടറി അസിസ്റ്റന്റുമാരായി 24,400-55,200/- രൂപ സ്കെയിൽഡിൽ,  
 ചുവടെ പറയുന്ന നിബന്ധനകൾക്ക് വിധേയമായി, ബൈഡാൻസ്‌പാർ നിയമനം നൽകി  
 ഉത്തരവാക്കുന്നു.

| ക്രമ നമ്പർ | സീനി യോറ്റി നമ്പർ | ജീവനക്കാരുടെ പേരും തസ്തികയും                                | ജനന തീയതി  | വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത | നിയമനം നൽകിയിട്ടുള്ള സ്കൂളിന്റെ പേര്     |
|------------|-------------------|---|------------|--------------------|--|
| 1          | 2                 | 3   | 4          | 5                  | 6  |
| 1          | 1                 | <b>SHARON WALES</b><br>OFFICE ATTENDANT<br>Kottarakkara DEO | 22/07/1982 | Plus Two           | GHSS<br>Vakkanad                         |
| 2          | 2                 | <b>SHIHIN GOPAL</b><br>OFFICE ATTENDANT<br>Pooyappally GHS  | 31/05/1980 | SSLC, BA           | Mohammeden<br>GHSS<br>Edathara<br>(2029) |
|            |                   |   |            |                    |  |

|    |    |   |                |   |  |
|----|----|---|----------------|---|--|
| 3  | 3  | SREEJA K.S<br>OFFICE ATTENDANT<br>Punnakkulam SNTV Skt<br>UPS   | 31/10/197<br>7 | SSLC,<br>PDC                                    | Govt.HSS<br>Puthur<br>(2034)             |
| 4  | 4  | JAYAKUMAR.R<br><br>OFFICE ATTENDANT<br>Nambaruvikala GWUPS      | 31/05/1978     | SSLC  | GHSS<br>Poruvazhy<br>(2113)              |
| 5  | 5  | MANJU G.<br><br>OFFICE ATTENDANT<br>Poruvazhy GHS               | 27/03/1976     | SSLC, BA  | GHSS<br>Sadanandapuram<br>(2119)         |
| 6  | 6  | SAJEETHA I<br><br>OFFICE ATTENDANT<br>Kozhikkodu SKVUPS         | 31/05/1971     | SSLC  | GHSS<br>Kummil<br>(2020)                 |
| 7  | 7  | SHEEJA P.K<br><br>OFFICE ATTENDANT<br>Kottarakkara SKVUPS       | 29/05/1974     | BSc,<br>PGDCA                                   | GHSS<br>Puthur<br>(2034)                 |
| 8  | 8  | VISHNU.B<br><br>OFFICE ATTENDANT<br>Kollam DDE                  | 20/03/1988     | BSc<br>(Diploma in<br>Hardware &<br>Networking) | Govt.HSS<br>Pallimon<br>Kollam<br>(2116) |
| 9  | 9  | RADHAKRISHNAPILLAI K.<br><br>OFFICE ATTENDANT<br>Thalachira GHS | 07/04/1976     | PDC   | GHSS<br>Chithara<br>(2105)               |
| 10 | 10 | SOORAJ R.<br><br>OFFICE ATTENDANT<br>Mangad GHSS                | 25/09/1984     | SSLC  | GHSS<br>Vakkanad                         |
| 11 | 11 | JAYAMOLE.S<br><br>OFFICE ATTENDANT<br>Vayala VVMGHSS            | 20/04/1970     | SSLC,PDC  | GHSS Vayala<br>(2012)                    |
| 12 | 12 | MINI P.<br><br>OFFICE ATTENDANT<br>Kollam DDE                   | 18/05/1976     | BA  | Govt.HSS<br>Thevannor<br>(2110)          |

1. നിയമനം 1958 ലെ കേരള റോറ്റർ ആൻഡ് സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസ് ചട്ടങ്ങളിലെ ചട്ടം 9 (എ) (1) പ്രകാരം തികച്ചും താൽക്കാലികമായിരിക്കും.

2. ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ജോലിയിൽ പ്രവേശിക്കുന്ന തീയതി മുതലുള്ള തുടർച്ചയായ മുന്നുവർഷ കാലയളവിനുള്ളിലെ രണ്ട് വർഷത്തെ ഡ്യൂട്ടിക്കാലത്ത് നിരീക്ഷണത്തിലായിരിക്കുന്നതും പ്രസ്തുത കാലയളവിനുള്ളിൽ അവർ കൈരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ നടത്തുന്ന ലഭ്യോട്ടറി അറ്റവേദനയ്ക്ക് എല്ലാ പാസ്യായിരിക്കേണ്ടതുമാണ്.
3. വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത, വയസ്സ് എന്നിവ തെളിയിക്കുന്ന രേഖകൾ, നിയമാനുസൃതമായ വിടുതൽ സാക്ഷ്യപത്രം എന്നിവ ജോലിയിലെ പ്രവേശിക്കുന്ന സമയത്ത് ഓഫീസ് മേധാവി പരിശോധിച്ച് ഉറപ്പു വരുത്തേണ്ടതാണ്.
4. ലഭ്യ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിക്കുന്നതിനായി ഉദ്യോഗാർത്ഥി നിയമന ഉത്തരവ് കൈപ്പറ്റി 15 ദിവസത്തിനകം ബന്ധപ്പെട്ട പ്രിൻസിപ്പുൽ മുമ്പാകെ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.
5. നിയമനം താൽക്കാലികമായി വേണ്ടന്നു വെയ്ക്കുവാൻ (Temporary relinquishment) നിയമനം ലഭിച്ചവരെ യാതൊരു കാരണവശാലും അനുവദിക്കുന്നതല്ല.
6. നിയമനം സ്വീകരിക്കാത്തവരെ പിന്നീടുള്ള നിയമനങ്ങളിൽ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ടി ജീവനക്കാരെ വിടുതൽ ചെയ്യുന്നതും അവർ ജോലിയിൽ പ്രവേശിക്കുന്നതുമായ വിവരം ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് മേധാവികൾ യഥാസമയം തുടർന്നു ഓഫീസിൽ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

ഒപ്പ്/-  
ജീവൻബാബു.കെ., എഎ.എ.എസ്  
പൊതുവിദ്യാഭ്യാസ ധന്യരക്കർ

പകർപ്പ്:

1. വ്യക്തികൾ (ഓഫീസ് മേധാവി മുഖ്യാന്തരം) (രജിസ്ട്രർഡ് പോസ്റ്റ്)
2. ബന്ധപ്പെട്ട ഫോർമാറ്റുകൾ (രജിസ്ട്രർഡ് പോസ്റ്റ്)
3. ബന്ധപ്പെട്ട പ്രിൻസിപ്പലിന് (രജിസ്ട്രർഡ് പോസ്റ്റ്)
4. ഉപവിദ്യാഭ്യാസ ധന്യരക്കർ
5. റീജിയണൽ റെപ്പ്രോട്ടി ധന്യരക്കർ, ഫയർസെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്
6. കരുതൽ ഫയൽ/അഡിക്കം

ആര്യതാനുസരണം

  
മുഹൂറണ്ട്  
12